PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 24.05.2017 г. № 26
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2017г.

                 № 185
город Тимашевск

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тимашевский район за 2016 год

В соответствии со статьями 36, 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 81 Устава муниципального образования Тимашевский район, заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Тимашевский район проект решения Совета муниципального образования Тимашевский район «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тимашевский район за 2016 год» Совет  муниципального образования  Тимашевский  район р е ш и л:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тимашевский район за 2016 год (далее – районный бюджет) по доходам в сумме 1 799 179,8 тыс. рублей,  по расходам  в сумме 1 731 363,5 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 67 816,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

1)  доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год (приложение № 1);

2) расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2016 год (приложение № 2);

3) расходов районного бюджета по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов  за 2016 год (приложение № 3);

          4) расходов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Тимашевский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2016 год (приложение № 4);

5) источников  финансирования дефицита районного бюджета   по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год (приложение № 5);

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Тимашевский район за 2016 год.
 3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.
           4. Организационно - кадровому отделу управления делами  администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить официальное опубликование настоящего решения путем размещения на сайте общественно - политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                          А.В. Житлов
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко